吴江区勤工俭学与装备管理办公室
吴勤装办函〔2025〕6号
关于公布2025年吴江区中小学生信息素养提升实践活动获奖结果的通知

各中小学：
为落实国家教育数字化战略行动有关要求，提升学生数字素养，根据《关于举办 2025 年苏州市教育数字化应用能力大赛的通知》（苏教宣信〔2025〕4 号）要求，2025年吴江区中小学生信息素养提升实践活动在各中小学的共同努力和广大师生的积极参与下，已圆满结束。
本次活动共收到各校选拔推荐的数字艺术、计算思维作品229件，另各校选拔推荐了64支队伍参加创意智造竞赛、人工智能和智能机器人竞赛。经过现场比赛和专家评审，共评出奖项196个，其中一等奖85个，二等奖111个（见附件1）。现将各项目获奖名单予以公布。
获奖师生要进一步强化创新意识和实践能力，努力探索信息技术应用的新途径新方法。各校要为获奖单位和个人创造良好的发展空间，发挥示范带动作用，在中小学校营造“探究学习、智慧培养、创造发明”的浓厚氛围，全面提升全区中小学生信息素养和综合实践能力。

（此页无正文）

附件：2025年吴江区中小学生信息素养提升实践活动获奖
名单

苏州市吴江区勤工俭学与装备管理办公室
[bookmark: _GoBack]                     2025年6月20日

附件1
2025年吴江区中小学生信息素养提升实践活动获奖名单
1.数字创作、计算思维作品
	奖次
	组别
	项目
	作品名称
	作者姓名
	作者所在单位
	指导教师

	一等奖
	高中组
	视觉传达设计（海报设计）
	古傩遗韵
	沈倩
	江苏省震泽中学
	张瑞恒

	一等奖
	高中组
	视觉传达设计（海报设计）
	苏韵园林
	莫佳怡
	吴江中学
	顾王卿

	二等奖
	高中组
	视觉传达设计（海报设计）
	云锦
	朱可言
	江苏省震泽中学
	张瑞恒

	二等奖
	高中组
	视觉传达设计（海报设计）
	蝴蝶风暴
	徐天悦
	江苏省震泽中学
	张瑞恒

	一等奖
	中职组
	视觉传达设计（海报设计）
	大数据社会，互联网智能
	顾娴雅
	江苏省苏州丝绸中等专业学校
	熊利平

	一等奖
	中职组
	视觉传达设计（海报设计）
	智能时代
	吴烨
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学
	许秀凤

	二等奖
	中职组
	视觉传达设计（海报设计）
	来自百年后的一封情书
	杨娜娜
	江苏省苏州丝绸中等专业学校
	张方

	二等奖
	中职组
	视觉传达设计（海报设计）
	双减沃土，创新发展
	绳婉怡
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学
	姚迪

	二等奖
	中职组
	视觉传达设计（海报设计）
	少年智趣燃，共筑强国梦
	李昱铭
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学
	石靖

	一等奖
	小学组
	微电影
	梦想
	吴晨熙
吴语熙
	吴江实验小学城中校区
	周晓勤

	一等奖
	小学组
	微电影
	食安小卫士，护航校园餐
	李瑾熙
	苏州市吴江区南麻小学
	王翔

	二等奖
	小学组
	微电影
	小心!网络诈骗就在你身边
	张依晗
张欣语
	苏州市吴江区莘塔小学
	顾圣诞

	二等奖
	小学组
	微电影
	防诈骗从小做起
	马佳仪
娜飞萨
	吴江实验小学城中校区
	周晓勤

	二等奖
	小学组
	微电影
	一碗熏豆茶
	朱心媛
	苏州市吴江区江村实验学校
	盛国华

	一等奖
	初中组
	微电影
	时空来信
	朱正哲
陈伊涵
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	梁海晴

	一等奖
	初中组
	微电影
	勇敢说“不”
	张可馨
钱伊轩
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	陆伊凡

	一等奖
	初中组
	微电影
	我也想上进
	吴雨彤
马子涵
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	梁海晴

	二等奖
	初中组
	微电影
	友谊
	钟苏晴
朱晓静
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验初级中学
	颜杨凯

	二等奖
	初中组
	微电影
	校园暗潮
	张欣妍
朱心蓝
	苏州市吴江区黎里中学
	张辉

	二等奖
	初中组
	微电影
	天罗地网，处处留心
	孙悠然
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验初级中学
	颜杨凯

	二等奖
	初中组
	微电影
	别让“路过”成为霸凌的帮凶
	张娪涵
鲁祎笑
	苏州大学附属吴江学校
	孙梦梦

	二等奖
	初中组
	微电影
	班长的自述
	赵洺令
王婷
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验初级中学
	颜杨凯

	一等奖
	高中组
	微电影
	人生是旷野
	单奕涵
	吴江中学
	顾王卿

	二等奖
	高中组
	微电影
	放飞压力，遇见更好的自己
	王雨涵
	吴江平望中学
	张海霞

	一等奖
	中职组
	微电影
	悦己
	张登阳
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学
	许秀凤

	一等奖
	中职组
	微电影
	创口贴
	赵雨萱
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学
	马云豪

	二等奖
	中职组
	微电影
	不存在的假想敌
	邢思怡
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学
	于明珠

	二等奖
	中职组
	微电影
	青春的选择
	王一凡
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学
	周晓慧

	一等奖
	小学组
	电子板报
	非遗山歌
	沈梓灏
	苏州市吴江区芦墟实验小学
	吴惠娟

	一等奖
	小学组
	电子板报
	吴江——家乡滋味
	高梓钦
	苏州市吴江区东太湖实验小学
	裴文君

	一等奖
	小学组
	电子板报
	平凡中的伟大
	潘妍
	苏州市吴江区北厍小学
	辅佳俊

	二等奖
	小学组
	电子板报
	智创未来
	周耿杰
	苏州市吴江区震泽实验小学
	庞静怡

	二等奖
	小学组
	电子板报
	中国传统二十四节气
	潘韵澄
	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	谌志霞

	二等奖
	小学组
	电子板报
	实践探索创新
	吴亦秦
	苏州市吴江区横扇学校（小学部）
	吕碧雯

	二等奖
	小学组
	电子板报
	科创星火智慧飞扬
	李昕妍
	苏州市吴江区震泽实验小学
	庞静怡

	二等奖
	小学组
	电子板报
	智慧魔法学院
	于明加
	吴江区黎里小学
	陆志芳

	二等奖
	小学组
	电子板报
	月球基地——作品研究报告
	吴子谦
	苏州市吴江区东太湖实验小学
	裴文君

	一等奖
	小学组
	电脑绘画
	渔你共生
	曾紫嫣
王艺菲
	吴江区南麻小学引庆校区
	吴徐英

	一等奖
	小学组
	电脑绘画
	绿野童梦：智农新篇童趣长
	任奕霖
	苏州市吴江区芦墟实验小学
	吴惠娟

	一等奖
	小学组
	电脑绘画
	欢笑童年
	沈歆悦
	吴江区平望实验小学
	杨志刚

	一等奖
	小学组
	电脑绘画
	绘锦绣山河，品家国情怀
	王梓涵
	吴江经济技术开发区江陵实验小学三淞路小学
	陶怡佳

	一等奖
	小学组
	电脑绘画
	星海垂钓者
	祁艾青
	苏州市吴江区平望实验小学
	杨志刚

	一等奖
	小学组
	电脑绘画
	梦想假日
	林思彤
	苏州市吴江区东太湖实验小学
	谢璐

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	我的机器人陪伴
	钱欣悦
	苏州市吴江区菀坪学校
	沈秦越

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	创想探索之旅
	徐娅馨
	吴江经济技术开发区天和小学
	朱振英

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	星河逐梦
	任梓垚
	苏州市吴江区东太湖实验小学
	谢璐

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	科技运输助力农业
	韩冰
	苏州市吴江区菀坪学校
	沈秦越

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	爆笑校园
	张羽彤
	吴江实验小学爱德校区
	赵熠程

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	晒秋
	吴若斓
	吴江实验小学城中校区
	周晓勤

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	非遗与科技的碰撞
	陈若淇
	吴江经济技术开发区江陵实验小学
	娄琰

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	向阳而生
	顾严
	吴江实验小学城中校区
	周晓勤

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	科技筑梦未来世界
	杨雅雯
	吴江经济技术开发区江陵实验小学
	娄琰

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	科技赋能智慧教育
	王乐骏
	苏州市吴江区横扇学校
	吕碧雯

	二等奖
	小学组
	电脑绘画
	来往春天的列车
	李沐宸
	苏州市吴江区云龙实验学校
	曹梦璐

	一等奖
	初中组
	电脑绘画
	千年一眸
	王元一
方芃予
	苏州市吴江区实验初级中学
	顾碧莹

	一等奖
	初中组
	电脑绘画
	《智绘潮汐线》
	杨彦歆
	苏州大学附属吴江学校
	朱寒

	一等奖
	初中组
	电脑绘画
	奋进新时代
	周佳艳
	苏州市吴江区铜罗中学
	顾丽芬

	二等奖
	初中组
	电脑绘画
	书香是一种氛围
	沈心瑜
沈心玥
	苏州市吴江区铜罗中学
	顾丽芬

	二等奖
	初中组
	电脑绘画
	髓海姑苏
	钱冰洋
	苏州市吴江区芦墟初级中学
	顾晓萍

	二等奖
	初中组
	电脑绘画
	科技赋能教育创新引领未来
	朱晨语
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	姜苏娟

	二等奖
	初中组
	电脑绘画
	霓裳评韵
	吴羽杉
	苏州大学附属吴江学校
	孙梦梦

	一等奖
	小学组
	创意编程（专项）
	二十四节气
	付梦圆
	苏州市吴江区铜罗小学
	吴月敏

	一等奖
	小学组
	创意编程（专项）
	元宵喜乐
	吴奕萱
	苏州市吴江区七都小学
	赵婷芳

	二等奖
	小学组
	创意编程（专项）
	健康管理系统
	吴嘉壹
	苏州市吴江区鲈乡实验小学流虹校区
	于伟

	二等奖
	小学组
	创意编程（专项）
	小孔成像探秘
	周恩乐
	吴江实验小学爱德校区
	梅家俊

	二等奖
	小学组
	创意编程（专项）
	达尔文的豌豆实验
	周何汐
	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	谌志霞

	一等奖
	小学组
	创意编程
	诗词小状元——AI飞花令
	徐万鹏
	吴江实验小学爱德校区
	梅家俊

	一等奖
	小学组
	创意编程
	程开甲院士TFD方程模拟器
	李翰书
	苏州市吴江区程开甲小学
	陈强

	一等奖
	小学组
	创意编程
	智成长，苏少年
	唐铭泽
	吴江经济技术开发区天和小学
	朱振英

	一等奖
	小学组
	创意编程
	知趣塔防
	陈思航
	吴江经济技术开发区花港迎春小学
	陈利凯

	二等奖
	小学组
	创意编程
	网路之战
	朱曦
	吴江经济技术开发区花港迎春小学
	陈利凯

	二等奖
	小学组
	创意编程
	扫黑除恶
	王子懿
	苏州市吴江区芦墟实验小学
	吴惠娟

	二等奖
	小学组
	创意编程
	《智慧农场》
	钱心泽
	苏州市吴江区盛泽小学
	田燕菲

	二等奖
	小学组
	创意编程
	选择数学方块
	王佐豪
	苏州市吴江区杨嘉墀实验学校
	凌润凡

	二等奖
	小学组
	创意编程
	机器人冲刺
	廖文轩
	吴江经济技术开发区花港迎春小学
	陈利凯

	二等奖
	小学组
	创意编程
	双人象棋
	朱辰煜
	苏州市吴江区南麻小学
	王翔

	二等奖
	小学组
	创意编程
	青蛙打字游戏
	沈黄睿
	苏州市吴江区黎里小学
	陆志芳

	二等奖
	小学组
	创意编程
	嘟嘟历险记
	邱姚辰
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	张静怡

	二等奖
	小学组
	创意编程
	打字指法练习
	刘士钊
	吴江经济技术开发区江陵实验小学
	刘子璇

	二等奖
	小学组
	创意编程
	智能镭射海洋垃圾清理器
	张果儿
	苏州市吴江区吴绫实验小学
	陈思佳

	二等奖
	小学组
	创意编程
	数字科技馆
	黄承
	苏州市吴江区苏州湾外国语学校
	朱丹丹

	二等奖
	小学组
	创意编程
	AI种植
	钱浩楠
朱敬明
	苏州市吴江区程开甲小学
	田聪

	一等奖
	初中组
	创意编程
	批量证件照智能采集软件
	钮沈开
陈思源
	苏州市吴江区震泽初级中学
	王炜程

	一等奖
	初中组
	创意编程
	基于prim算法的迷宫生成器
	詹玉智
	苏州市吴江区莘塔中学
	陈彩萍

	一等奖
	初中组
	创意编程
	computer_helper
	孙悠然
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验初级中学
	颜杨凯

	一等奖
	初中组
	创意编程
	网络易连小帮手
	王英睿
	苏州市吴江区实验初级中学
	王媛媛

	二等奖
	初中组
	创意编程
	拼图游戏——中国梦，强军梦
	蒋计成
曹晨徐
	苏州市吴江区铜罗中学
	顾丽芬

	二等奖
	初中组
	创意编程
	星际坦克
	周泽宁
杨春辉
	苏州市吴江区盛泽第一中学
	王君竹

	二等奖
	初中组
	创意编程
	乐享新年
	胡圣澄
	苏州市吴江区实验初级中学
	顾碧莹

	二等奖
	初中组
	创意编程
	趣学小岛
	吴承阳
朱奕扬
	苏州市吴江区江村实验学校
	丁祥俊

	二等奖
	初中组
	创意编程
	“众里寻他千百度”——找相似人脸识别系统
	严振文
刘文博
	苏州市吴江区盛泽第一中学
	王君竹

	二等奖
	初中组
	创意编程
	《电学实验》
	陆泽昊
	苏州市吴江区江村实验学校
	王佳岑

	二等奖
	初中组
	创意编程
	大鱼吃小鱼
	卜思宇
	苏州市吴江区莘塔中学
	陈彩萍

	二等奖
	高中组
	创新开发
	班级卫生值日智能管理系统
	孙鉴一
	吴江中学
	顾王卿

	二等奖
	高中组
	创新开发
	《寻me》—自我分析工具
	李鑫隆
	吴江中学
	顾王卿

	一等奖
	小学组
	3D创意设计
	通用分段组合式无残留挤压瓶瓶身
	周晧轩
	苏州市吴江区南麻小学
	王杨

	二等奖
	小学组
	3D创意设计
	多功能课桌伴侣
	吴悦天
	吴江经济技术开发区天和小学
	顾霞萍

	二等奖
	小学组
	3D创意设计
	七巧板笔筒
	赵天语
	苏州市吴江区梅堰实验小学
	吴志强

	一等奖
	初中组
	3D创意设计
	新辰灵蛇·智核电源
	柯俊钛
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	姜苏娟

	二等奖
	初中组
	3D创意设计
	家庭智能种植箱
	谢朱嫣
倪睿泽
	苏州市吴江区实验初级中学
	顾碧莹

	二等奖
	初中组
	3D创意设计
	模块化笔筒
	何李濠
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	宋睿

	二等奖
	初中组
	3D创意设计
	伽利略可拆卸伸缩式望远镜
	沈峻宇
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	宋睿

	一等奖
	高中组
	3D创意设计
	钻孔位标注器
	蔡盈盈
史梦涵
	江苏省震泽中学育英学校
	陈凯芳

	一等奖
	高中组
	3D创意设计
	可折叠式干衣机
	汪永康
	吴江平望中学
	张海霞

	二等奖
	高中组
	3D创意设计
	下水道清洁机器人
	盛开颜
	吴江平望中学
	崔凯

	二等奖
	高中组
	3D创意设计
	桂林西瓜霜药瓶改造
	张艺萱
	吴江中学
	顾王卿

2.人工智能智能机器人项目

	奖次
	组别
	项目
	选手姓名
	选手所在学校
	指导教师

	一等奖
	小学组
	智能博物
	李柏乐钮逸萌
	苏州市吴江区南麻小学
	王翔

	一等奖
	初中组
	智能博物
	施鸿毅胡昊辰
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	梁海晴

	一等奖
	小学组
	创意智造
	邱昊宇
	苏州市吴江区北门小学
	林椿

	一等奖
	小学组
	创意智造
	周靖腾
	苏州市吴江区北门小学
	林椿

	一等奖
	小学组
	创意智造
	堵梓涵
	苏州市吴江区北门小学
	林椿

	一等奖
	小学组
	创意智造
	姚择楠
	苏州市吴江区震泽实验小学
	潘真敏

	二等奖
	小学组
	创意智造
	陆俊廷
	苏州市吴江区震泽实验小学
	潘真敏

	二等奖
	小学组
	创意智造
	吴诗雨
	苏州市吴江区青云学校
	沈峥嵘

	二等奖
	小学组
	创意智造
	王学其乐
	苏州市吴江区北门小学
	林椿

	二等奖
	小学组
	创意智造
	杨瑾遥
	苏州市吴江区震泽实验小学
	潘真敏

	二等奖
	小学组
	创意智造
	钱昊然
	苏州市吴江区震泽实验小学
	潘真敏

	二等奖
	小学组
	创意智造
	潘子涵
	苏州市吴江区青云学校
	沈峥嵘

	一等奖
	初中组
	创意智造
	李瑾尧
	苏州市吴江区实验初级中学
	王娟娟

	一等奖
	初中组
	创意智造
	潘劲通
	苏州市吴江区实验初级中学
	王娟娟

	一等奖
	初中组
	创意智造
	刘馨语
	苏州市吴江区震泽初级中学
	施莉芳

	二等奖
	初中组
	创意智造
	申傲煊
	苏州市吴江区实验初级中学
	王娟娟

	二等奖
	初中组
	创意智造
	董钰轩
	苏州市吴江区实验初级中学
	王娟娟

	二等奖
	初中组
	创意智造
	王诚
	苏州市吴江区震泽初级中学
	施莉芳

	一等奖
	初中组
	创意智造
	吉庄杰
	江苏省震泽中学育英学校
	贝翠莉

	一等奖
	高中组
	创意智造
	蔡盈盈
	江苏省震泽中学育英学校
	陈凯芳

	一等奖
	高中组
	创意智造
	徐皓睿
	江苏省震泽中学育英学校
	贝翠莉

	一等奖
	高中组
	创意智造
	钱玥彤
	江苏省震泽中学育英学校
	贝翠莉

	二等奖
	高中组
	创意智造
	尹湘
	江苏省震泽中学育英学校
	贝翠莉

	二等奖
	高中组
	创意智造
	高雨萱
	江苏省震泽中学育英学校
	陈凯芳

	二等奖
	高中组
	创意智造
	陈嘉彬
	江苏省震泽中学育英学校
	陈凯芳

	二等奖
	高中组
	创意智造
	史梦涵
	江苏省震泽中学育英学校
	陈凯芳

	一等奖
	小学组
	乐高（FLL挑战）
	钱泓锐徐沫岩
杜从如施奕晗
	江苏省吴江实验小学
	钮剑峰

	一等奖
	小学组
	乐高（FLL挑战）
	徐丁哲虞思睿
	苏州市吴江区梅堰实验小学
	崔驰宇

	一等奖
	小学组
	乐高（FLL挑战）
	陈骏远卫晨
	苏州市吴江区梅堰实验小学
	崔驰宇

	二等奖
	小学组
	乐高（FLL挑战）
	张希辰杨婷伊
	吴江区平望实验小学
	周秋冬

	二等奖
	小学组
	乐高（FLL挑战）
	宋锦天张月桐
	吴江区平望实验小学
	周秋冬

	二等奖
	小学组
	乐高（FLL挑战）
	李昕妍周耿杰
高祥云杨俊倪
	苏州市吴江区震泽实验小学
	钱晓峰

	二等奖
	小学组
	乐高（FLL挑战）
	张以诺张函
沈心由吴雨歆
	苏州市吴江区震泽实验小学
	钱晓峰

	一等奖
	初中组
	乐高（FLL挑战）
	曹陶泽严谨
	苏州市吴江区同里中学
	周嫚嫚

	二等奖
	初中组
	乐高（FLL挑战）
	李碧佳杨吴双
	苏州市吴江区同里中学
	钱敏春

	一等奖
	小学组
	优创未来
	周煜恒徐裕斐
	苏州市吴江区震泽实验小学
	潘真敏

	一等奖
	小学组
	优创未来
	周晧轩徐祯
	苏州市吴江区南麻小学
	王翔

	二等奖
	小学组
	优创未来
	王子懿沈梓灏
	苏州市吴江区芦墟实验小学
	吴惠娟

	二等奖
	小学组
	优创未来
	沈明煊辛恩泽
	苏州市吴江区坛丘小学
	沈潇

	一等奖
	小学组
	智能机器人A类
	杜坤钮蔻
	苏州市吴江区程开甲小学
	高萍

	一等奖
	小学组
	智能机器人A类
	孙非钱雪杨
	苏州市吴江区七都小学
	施育伟

	一等奖
	小学组
	智能机器人A类
	宋鑫阳崔慕凡
	苏州市吴江区盛泽新城实验小学
	王猛

	二等奖
	小学组
	智能机器人A类
	付梦圆李雨桐
	苏州市吴江区铜罗小学
	徐剑峰

	二等奖
	小学组
	智能机器人A类
	沈钰喆戴靖辰
	苏州市吴江区青云学校
	李斌芳

	二等奖
	小学组
	智能机器人A类
	李晓瑜俞亦哲
	苏州市吴江区铜罗小学
	李野

	二等奖
	小学组
	智能机器人A类
	徐若瑜潘梦琪
	苏州市吴江区青云学校
	沈峥嵘

	一等奖
	初中组
	智能机器人A类
	胡昊旸王宏鑫
	苏州市吴江区实验初级中学
	韩雨倩

	一等奖
	初中组
	智能机器人A类
	郑思蜀沈艳伶
	苏州市吴江区实验初级中学
	韩雨倩

	二等奖
	初中组
	智能机器人A类
	吴俊橙庞韦昊
	苏州市吴江区同里中学
	滕兆宾

	二等奖
	初中组
	智能机器人A类
	丁晨潇杨沈泽
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	王建刚

	一等奖
	小学组
	智能机器人B类
	钱一丹张釨宸
	苏州市吴江区震泽实验小学
	潘真敏

	一等奖
	小学组
	智能机器人B类
	沈军豪徐子昂
	苏州市吴江区江村实验学校
	王佳岑

	一等奖
	小学组
	智能机器人B类
	周子涵周逸晨
	苏州市吴江区梅堰实验小学
	吴志强

	一等奖
	小学组
	智能机器人B类
	唐亦菲胡宁远
	苏州市吴江区同里实验小学
	吕国荣

	二等奖
	小学组
	智能机器人B类
	金子尧沈芯妤
	苏州市吴江区铜罗小学
	徐剑峰

	二等奖
	小学组
	智能机器人B类
	陈喆禹李雨桐
	苏州市吴江区铜罗小学
	李野

	二等奖
	小学组
	智能机器人B类
	王鑫隆屠文蔚
	苏州市吴江区八坼小学
	吴苏

	二等奖
	小学组
	智能机器人B类
	孙承胤黄雨辰
	苏州市吴江区震泽实验小学
	潘真敏

	二等奖
	小学组
	智能机器人B类
	聂枫吴妙涵
	苏州市吴江区青云学校
	李斌芳

	一等奖
	初中组
	智能机器人B类
	李昀泽罗砚清
	吴江经济技术开发区实验初级中学
	严惠娥

	二等奖
	初中组
	智能机器人B类
	宋欣怡江浩宇
	吴江经济技术开发区实验初级中学
	朱珠

	二等奖
	初中组
	智能机器人B类
	谢雨菲余亦笑
	苏州市吴江区八坼中学
	陈旭昶

	一等奖
	小学组
	智能机器人C类
	曹佳宁戴祎拧
	苏州市吴江区青云学校
	钮鸿杰

	一等奖
	小学组
	智能机器人C类
	袁梦苒余若宸
	苏州市吴江区云龙实验学校
	卞彬慧

	一等奖
	小学组
	智能机器人C类
	王可萱汤宇哲
	苏州市吴江区云龙实验学校
	曹梦璐

	一等奖
	小学组
	智能机器人C类
	沈钱承姚天宇
	苏州市吴江区青云学校
	钮鸿杰

	一等奖
	小学组
	智能机器人C类
	范乐忱曹志桐
	苏州市吴江区松陵小学
	戴雪峰

	二等奖
	小学组
	智能机器人C类
	沈柏弘沈程昊
	苏州市吴江区铜罗小学
	李杰

	二等奖
	小学组
	智能机器人C类
	杨天乐吕梓硕
	苏州市吴江区莘塔小学
	吴永福

	二等奖
	小学组
	智能机器人C类
	周懿轩蔡加一
	苏州市吴江区铜罗小学
	李杰

	二等奖
	小学组
	智能机器人C类
	陆易昊张雅蝶
	苏州市吴江区莘塔小学
	吴永福

	二等奖
	小学组
	智能机器人C类
	邬禹贺谭钰彤
	苏州市吴江区松陵小学
	王美芳

	一等奖
	初中组
	智能机器人C类
	饶宇涵王茂臣
	苏州市吴江区云龙实验学校
	顾嘉仪

	一等奖
	初中组
	智能机器人C类
	米乔刘滨岩
	上海世外教育附属吴江云龙实验学校
	王心彧

	二等奖
	初中组
	智能机器人C类
	王泓杰韩郑成
	吴江中学明伦基地部
	徐亚飞

	二等奖
	初中组
	智能机器人C类
	沈嘉谦胡以晟
	苏州市吴江区江村实验学校
	杨贤荣

	一等奖
	小学组
	FLL少儿探索
	时晋祺吕泽昊戚栩泽项熠轩
	苏州市吴江区程开甲小学
	高萍

—2—

—3—